
7 arlad pow'lalu Grodzisklego 
i== z-: Od z.. z.. :)7>. 2.Oz:t. 

UCHWALA NR ł3E/2022 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 17.08.2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz w związku 
z Uchwałą budżetową Powiatu Grodziskiego na 2022 rok Nr 340/XXXIXI21 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 599 890,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 599 890,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 130403 339,22 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 795991,40 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę -795991,40 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 196101,40 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 196 10 1,40 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 145476361,68 zł. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 340/XXXIX/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 340IXXXIXI21 z dnia 16 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 340/XXXIXI21 z dnia 16 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 340/XXXIX/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. . 

§ 8. Zmiany określone w § 1-7 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania 
Rady Powiatu na najbliższej sesji Rady. 



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

.~ 
~Wietbicki 

~SaA OSTA 
'f1',(;,' 

Krzysztof ilipiak 

c o tf' A~arządu 
Kr;;; s \bl~ ~ owsla 

CZłor:zi/JtądU 
Ale~rzemiński 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 798/2022 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

351445,00 

146611,00 

90000,00 

15714,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego Nr 100 z dnia 18 lipca 2022 roku, 221/2022 z dnia 
22 lipca 2022 roku, 22612022 z dnia 22 lipca 2022 roku i 227/2022 
z dnia 22 lipca 2022 roku. 

Różne rozliczenia finansowe (rozdział 75814) - środki z rachunku 
pomocniczego Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister 
Finansów z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczmaml 
będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z pIsmem 
ST3.4752.5.2022.p z dnia 18 lipca 2022 roku. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie dotacji 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 228/2022 z dnia 
25 lipca 2022 roku. 

Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zwiększenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 98 z dnia 15 lipca 2022 roku. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

3880,00 Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zmniejszenie dotacji zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego ~r 238/2022 z dnia 
28 lipca 2022 roku. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

351445,00 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie wydatków na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w KP PSP 
w Grodzisku Mazowieckim (19 500,00 zł), na wypłatę 

rekompensaty za przedłużony czas służby (289 682,00 zł), na 
przeszeregowania w grupach 2-5 w związku ze zmianą rozporządzenia 
w sprawie uposażenia strażaków PSP oraz na zakup paliwa, zgodnie 
z otrzymanymi decyzjami. 



6503,00 

8491,00 

32459,00 

44516,00 

24523,00 

23711,00 

6408,00 

27905,40 

40608,00 

90000,00 

15714,00 

Licea ogólnokształcące (rozdział 80120) - środki finansowe 
z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi oby\vatelami Ukrainy (LO Społeczne 
Nr 5 w Milanówku ul. Herberta). 

Zespół Szkół Specjalnych w Grodzisku Maz.(rozdział 80102) -
zwiększenie wydatków na kształcenie uczniów będących obywatelami 
Ukrainy. 

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych (rozdział 80115) -
zwiększenie wydatków na kształcenie uczniów będących obywatelami 
Ukrainy. 

Zespół Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80120) -
zwiększenie wydatków na kształcenie uczniów będących obywatelami 
Ukrainy (pomoce dydaktyczne, środki czystości/papier oraz materiały 
i wyposażenie). 

Zespół Szkół Nr 1 w Milanówku (rozdział 80120) - zwiększenie 

wydatków na kształcenie uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku (rozdział 80120) - zwiększenie 

wydatków na kształcenie uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Pozostała działalność (rozdział 80195) środki finansowe 
z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie wydatków 
na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi Domu Pomocy 
Społecznej w Izdebnie Kościelnym. 

Powiatowe centra pomocy rodzinie (rozdział 85218) - zwiększenie 

wydatków na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi PCPR 
w Grodzisku Maz. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - zwiększenie dotacji 
z budżetu Wojewody na dofinansowanie działalności domów pomocy 
społecznej w związku ze wzrostem miesięcznego kosztu utrzymania 
mieszkańców w DPS-ach (DPS Izdebno Kościelne 12 273,00 zł, 

DRO Milanówek 77727,00 zł), zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zwiększenie wydatków na 
zadania bieżące z rezerwy celowej tj. na realizację Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", zgodnie 
z otrzymaną decyzją. 



WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

68513,40 

3880,00 

Rezerwy ogólne i celowe (rozdział 75818) - rozwiązanie części 

rezerwy na odprawy emerytalne w Domu Pomocy Społecznej 

w Izdebnie Kościelnym oraz PCPR w Grodzisku Maz. 

Ośrodki wsparcia (rozdział 85203) - zmniejszenie wydatków 
na finansowanie zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku 

z niewykorzystaniem miejsc statutowych ŚDS, zgodnie z otrzymaną 
decyzją· 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków wynikają z dostosowania planu do aktualnych potrzeb. 

STAROSTA 

~~: 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 798/2022 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 17.08.2022 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7894496,40 0,00 351 445,00 8245941,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z ud:t.iałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Poż.arnej 5963966,00 0,00 351 445,00 6315411,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 5928966,00 0,00 351 445,00 6280411,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

758 Różne rozliczenia 41 192390,00 0,00 146611,00 41 339 001,00 

w tym 7. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 690012,00 0,00 146611,00 836623,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin, 

2700 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

375062,00 0,00 146611,00 521 673,00 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych żJÓdeł 

8&2 Pomoc społeczna 4238569,00 0,00 101 834,00 4340403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00, 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 3392200,00 0,00 90000,00 3482 200,00 j 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków I 

na realizację z.adań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

1 645500,00 0,00 90000,00 1 735500,00 
bieżących zadań własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 797146,00 0,00 11 834,00 808980,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu\.~.acji i środków na\' , ,nsowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart, 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rz.ądowej oraz inne zadania 797146,00 0,00 11 834,00 808980,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

bieżące razem: 119041110,62 0,00 599890,00 119641 000,62 

w tym 7. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 85941,00 0,00 0,00 85941,00 
których mowa wart, 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 762 338,60 0,00 0,00 10762338,60 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkow, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart, 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 129 803 449,22 0,00 599890,00 130403339,22 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 85941,00 0,00 0,00 85941,00 
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

~- - ---

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

STAROSTA 

~ki 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr 2 d'o Uchwałyi'lr 798/2022 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 17.08.2022 r. 

Z togo: 

z tego: z tego: 

l tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy 
D7il;ll Hozd7.i ClI I NaZWi1 Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na śYłiadc20nla 

finansowane wypłaty 2 Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane Z zadania na rzecz os6b 
z udzialem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wklad6wdo 

budtetowych i składki od realizacj~ Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziat6w 
spółek pmwa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: wart S ust. 1 wart. S usl. 1 

pkt 2 i 3 pkt'} i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zm ianą 2074483,62 1132047,98 1 132047,9B 43200,00 1 088847,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942435,64 942435,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2100,00 -2100,00 0,00 -2100.00 0,00 0,00 U.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodark3 mieszkaniowa 

zwiększenie 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2074463,62 1 13204",98 1132047,96 43200,00 1088 847,98 0,00 0,00 (1)0 0,00 0.00 942435,64 942435,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2074483,62 1 132047,98 1132047,98 43200,00 1 088847,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942435,64 942435,64 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i zmniejszenie -2100,00 -2100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 O OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lOO05 

nieruchomościami zwięks7enie 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2074463,62 1132047,96 1 132047,96 43200,00 1 08B 847,98 0,00 U.\JO 0,00 0,00 0,00 942435,64 942435,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102000,00 102000,00 102000,00 0.00 102000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Zakup u51<JQ obejmujących :zmniejs.zen'e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz i 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 opinii zwiększenie 2100,00 2100.00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 104100.00 104100.00 104100,00 0,00 104100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.mniejszeniR -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4480 Podatek od nieruchomOŚCI 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4580 Pozostałe odsetki 

0,00 0.00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1100,00 1100,00 1 100,00 0.00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 306000,00 306000,00 306000,00 0,00 306000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kary i odslkooowania lmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 'łłYpłacane na rzecz. osób 
fizyclnycłl zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305500,00 305500,00 305500,00 0,00 305500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26000,00 26000.00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kary, OdSl.kodowania i 

zmniejszenie ·500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4600 grl.ywny wyp!acane na rzecz 

osób prawnych i innych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek organizacyjnych 

po zmianach 25500,00 25500.00 25 500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 970 570,02 21 873820.02 21 137 190,0'1 15151721,02 5985469,00 6000,00 730630,00 0,00 0,00 0,00 3096750,00 3096750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Admimstracja publiczna 

zwiększenIe 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 970 570.02 21 873820,02 21 137 190,0? 15151721,02 5985469,00 6000,00 730630.00 0,00 0,00 0,00 3096750,00 3098 750.00 0,00 0,00 0,00 

prl.ed zmianą 23 062 668.02 19965916,02 19950688,02 14338 838,02 5611850,00 0,00 15230,00 0,00 0,00 0,00 3096750,00 3096750,00 0,00 0,00 0,00 

z.mniejszenie -5000.00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75020 Starostwa powiatowe 

t:większenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mianiłCh 23058 168,02 19961418,02 19946188.02 14 338 838.02 5607350.00 0,00 15230,00 0,00 0,00 0,00 3096750,00 3096750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług obejmuJ3cych zmnIejszenIe -5000,00 -5000.00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
43BO 

tłumaczenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000.00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl7.ed z.mianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Podatek od towarów i usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4530 (VAT). LWięf(S1.enie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po 2'mian~ch 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 l8 



Z tego: 

z tego: z lego: 

z. tego: wyd;:tlki na wtym: 
§ programy na programy 

D7.iał Rozdz iał I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcz.enia 
finansowane wypl3tyz Wydatki inwestycj!!j finallSO\\'ane z zakup i Wniesienin 

gnlpa bieżące jOdnostek wynagrodzenia Związane z 7adania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęde akcji i wkladówdo 

budtetowych i skladki od rcali7acją ich biożąGe fi7ycznych: środków, o poręc7eri i inwestycyjne śrOdków, o udziałów 
sp6łek prawa 

nich nE1lir.lilne statul0'NYch których mowa gwarancji których mowa hnndlowogo 
zadań; wart. 5 ust. 1 w3rt.5usł.1 

pkt 2 ł 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 31 500.00 31 saO.OO 25 sao.oo 0.00 ~5 sao.OO 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
7.mniejs7.enic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks7.enio 4500,00 4500.00 4500,00 0.00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianfłch 36000,00 36000,00 30000.00 0.00 3D 000,00 6000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,DO 

Zakup materialów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,DO 0,00 0,00 0,00 
4210 ... .yposatenia zwiększenie 4 sao,oo 4 sao,oo 4 saO.OO 0,00 4500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26500,00 26500,00 26500.00 0,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 126996.40 7896996.40 7770144.40 5465485,00 2304 659,40 0,00 126852,00 0,00 0.00 0,00 230000,00 230000,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -29 380,00 -29380,00 -29380,00 -28180.00 -1200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 ochrona przociwpoLarowd zwiększenie 380825,00 380825,00 350825,00 317682,00 33 143,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianac-.h 8478441,40 8248441.40 8091 589.40 5754 987,00 2 3J6 602,40 0,00 156 852.00 0.00 0,00 0.00 230 ODO ,OD 230000,00 0,00 0,00 O,DO 

prled zmianą U 013 966.00 5963966,00 5837114,00 5465485,00 371629,00 0,00 126852,00 0.00 O,DO 0,00 50000.00 50000,00 0,00 O,DO O,DO 

Komandy powiatowe z.mniejszenie -29380.00 -29380.00 -29380,00 -28180,00 -1200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
'/5411 

Państwowej Straży POlarnej zwiększenie 380825.00 380825.00 350825,00 317 682.00 33143.DO 0,00 3D 000.00 O,DO O,DO 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6365411,00 6315411.00 6158559,00 5754 987,00 403572,00 0,00 156 852,00 O,DO O,DO 0,00 sa 000,00 sa 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
pr7.ed zmianą 126352,00 126352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nip,zaliczane do upowe(\ zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3070 

wypłacano żołnierzom i zwiększenie 30000,DO 3D 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 30000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariuszom 

po zmianach 156352,00 156352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156352,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed lmi1lllą 150501,00 150 sal ,OD 150 sal,OO 150501 ,00 O,DO O,DO 0,00 O,DO 0.00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 O.DO 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0.00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020 członków korpusu służby 
cywilnej zwiększenie 8500,00 8500.00 8500,00 8 sao,oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159001 .00 159001,00 159001,DO 159001.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4361 920,00 4361 920,00 4361 920.00 4361 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
lJpo!>ażonia żołnierzy zmniejszenie -19680,00 -19680,00 -19680,00 -19680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 

4050 7.awodowych oraz 
funkCjonariuszy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zrnianach 4342240,00 4342240,00 4342240,00 4342240,00 O,DO 0.00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 

Dodatkowe uposat.onie 
przed zmianą 313814,00 313814,00 313814,00 313814,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 

4070 
roczne dla t.ołni0t7y zmniejszenie -li sao.OO -li sao,oo -li 500,00 -li sao,oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0.00 0.00 0.00 O,DO 0.00 
zaVv'OÓowych oraz nagrody zwiększenie 0,00 0,00 O,DO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne dla funkcjonariuszy 

po zmianach 305314,00 305314,00 305314,00 305314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Równowazniki pieniętne i 
pr7.ed zmianą 421 370,00 421370,00 421370,00 421 370.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4180 ekwiwalenty dla żolnierlY i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariuszy oraz zwiększen i e 309182,00 309 182,00 309182,DO 309182,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
pozostałe nlc7ności 

po zmianach 730552.00 730 552,DO 730552,00 730552.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137025.00 13'1025.00 137025.00 0,00 137025.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 7.mniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0.00 O,DO 0.00 O,DO O,DO 0.00 O,DO 
wyposa.tcnin zwiększenie 31 943,00 31943,00 31 943,00 0,00 31943,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po lmlsnach 168968,00 168968,00 168968,00 0.00 168968,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 7000.00 7000.00 7000,00 0.00 7000,DO 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O,DO 0,00 

Op/nty z tytulu zak(Jpu uslug zmniejsz.cnie -12DO,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4360 telekomunikacyjnyr.h zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5800,00 5800,00 5800,00 0,00 5800,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O,DO 

przed zmianą 2055.00 2055.00 2055,00 0.00 2055,00 O.DO 0.00 0.00 0,00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0,00 O,DO 

4430 RÓlne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200.00 1 2DO,00 , 200,00 0,00 1 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach _ 3255,00 3255.00 32~ O~O~ _ 3255,DO __ ~OO 0,00 0.00 0,00 
- -

0.00 0,00 
-

0,00 0,00 0,00 
- ----

0,00 
-----

Strona 2 z 8 



Z tego: 

z lego: z logo: 

l tf!go: wydatki na w tym: 
§ programy na progmmy 

Dział Rozdział , Na7.wa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydalki inwestycje i firlansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bio2.ące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziatem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

bud!etowych i składki od realizacją ich bietące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

.tadań: wart.Susł.1 WRrt. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pk.t 2 i 3, 

1 2 :1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 13 944 704.38 13944 704.3B 13944704.3B 0.00 13944704.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

I,01niojszen e -6B 513,40 .ji8513,40 -68 513.40 0.00 -68513,40 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
758 Ró,tne ro/liczenia 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 13 B76 190.98 13876190,98 13876190,98 0.00 13 B76190,98 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prz.ed zmianą 862945.38 862945,38 862945.38 0,00 882945.38 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

7.mniejszenie -68 513,40 -68513,40 -68 513,40 0,00 .68513,40 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'/5B18 Rez~rwy og61ne i celowe 

0.00 0,00 0,00 0,00 zwiękslenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 431,98 794431,9B 794 431,9B 0,00 794431,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

pt7ed zmianą 882945,3B 852945.38 862945,38 0,00 862945,3B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

7mniejszenic -6B 513,40 -5B 513,40 -68513,40 0,00 -68513,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezorwy 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 431 ,9B 794 431,98 794431.98 0,00 794 431,98 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 40131 154.76 40104154,78 35737244.47 31 340 677.67. 4396566.85 4055757,00 127250.00 183903,31 0.00 0,00 27000,00 27000.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37002,00 -37002,00 -3241B,00 -32418,00 0,00 0,00 -4584,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
BOl Oświala i wychowanie 

0,00 0.00 zwiększen i e 183513,00 lB3613,00 1'17110,00 39165,00 137945,00 6503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4() 277 765,78 40250755,78 35 BBl 936,47 31 347424.62 4534 511.B5 4062260,00 122566,00 183903,31 0.00 0.00 27000,00 27000.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5504227,21 5504227,21 5499627.21 5065375,21 433252,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe zmnlcj!;;;!(mie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B0102 s.pecj3lno ;!większenio 8491,00 8491,00 B 491,00 3481,00 5010,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5512718,21 5512718,21 5508118,21 5069856.21 438262.00 0,00 4600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 842486,00 8424B6,00 842486,00 B4248B,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrod7cnia osobowe zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 2931,00 2931,00 2931 ,00 2931,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 845417,00 845417,00 845417,00 845417.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 711 B04,00 711 804,00 711 804,00 711804,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Składki na ubezpieczenia .zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 481.00 481,00 481,00 481,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 712285,00 712285,00 712285,00 712285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7mianą 101 979,00 101 979.00 101 979,00 101 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

41 ,0 oraz Fundusz 
Solidamościowy zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po z.mianach 102048,00 102048,00 10204B,00 10204B,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27200,00 27200,00 27200.00 0,00 2" 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenia 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4240 dydaktycznych i ksiązck l.'Niększenie 5010,00 5010.00 5010,00 0.00 5010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 32210,00 32210,00 32210,00 0,00 J< 210,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przud zmianą 13924391.31 13924391,31 13 769 534.83 12 369 638,83 1 399 896.00 0,00 48600,00 106 256.4B 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37002.00 -37002.00 -32418,00 -32418.00 0.00 0,00 -4584.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
BOl15 Technika 

zwiększenie 67161.00 67161.00 G7 161,00 31 564.00 3!) 597,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13954550,31 13954 550,31 13 B04 277,B3 123687B4.83 1 435493,00 0.00 44016,00 106 256.48 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pnadzmianą 35600,00 35600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4584.00 -4584,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -4584.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia dla uczniów 

0.00 0,00 0.00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po z.mianach 31016,00 31 016.00 0,00 0,00 0,00 0,00 31016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1277 442.00 1277 442.00 1277 442,00 1277 442,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4010 pracowników zwiększenie 3041B,00 30418,00 30418,00 3041B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 307 B60,00 1 307860,00 1 307880,00 1 307 B60.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

S1rona 3 Z B 



Z tego: 

z tego: Z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy 113 programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenta 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestyCje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rl.BCZ os6b 
z udzialem tytułu 

obsługa dlugu majątkowe zakupy ud7iałem objęcie akcji i 
wkład6wdo 

budżetowych i składki od realil.3cją ich bie!f\ce fizyr.:znych: 
srodków, o poręczeń i 

inw9stycyjne środków, o udzialów 
spółek prawa 

nich "allczane statuto'N)'ch których mowa gwaranc.ji których mowa nandlowcgo 
zadań; wart. SusI. 1 wart. 5usl.l 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 7 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
pr:zed zmi~ną 99537.00 99537.00 99537.00 99537.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowo y,:ynagrodzan.e zmniejSlenie -2416.00 -2418,00 -2418,00 -2418.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4040 roczne zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97119.00 97119,00 97 119.00 97 119.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

prlod zmianą 1 777669,00 1 777 669,00 1 777 669,00 1 777 669.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4110 

społeczne zwiększenie 165.00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 777834,00 1 777834,00 1 777 834,00 1 777 834.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301952,00 301952.00 301952,00 301952,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
Składki rla Fundusz Pracy zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 ora2' Fundus:l. 
Solidarnościowy zwięk5.lenie 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 974,00 271 974,00 271 974,00 271 974,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 80731.00 80731.00 60731.00 0,00 80731.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków zmniejs7_cnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
dydaktyt:znych i ksiązek z\Niększenie 31 313,00 31313.00 31313,00 0,00 31313,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 112044,00 112044.00 112044.00 0.00 112044.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 357750,00 357750,00 357750,00 0,00 357750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

ZWiększenie 4284,00 4264,00 4284.00 0,00 4284,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po 7.mianacll 362034,00 362034,00 362034,00 0,00 362034.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 54 706,00 54706.00 54706,00 54706,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
pne7 podmiot zatrudniający zwiększenie 1.00 1.00 1.00 1,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 54 707,00 54707.00 54 707,00 54 707.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 186564,83 8 186564,63 8186564,83 6 186564.63 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

47!lO Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
nauczycioli ZVJię~1.enje 958,00 958.00 958.00 958,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 8 187522,8:1 8187522,B3 8 lB7 522,83 8187522,83 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pf7.ed zmianą 12 265 56",45 12238567,45 9007334,45 7852023,45 1 155311,00 3205233,00 26000,00 0.00 0,00 0,00 27000.00 27000,00 0.00 0,00 0,00 

80120 l Jcea oyóln<*!'iJ'talcące 
zmniej5.lenie 0.00 0.00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 553,00 101 553.00 95050.00 4120,00 90930,00 6503,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12367120,45 12340120,45 9 102384,45 7856143.45 1 246 ~41,00 3211736,00 26000.00 0,00 0.00 0,00 27000,00 2'1000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3205233,00 3205233,00 0,00 0.00 0.00 3205233,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Dołacja podmiotowa Z .7.mniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2540 budi.etu dła niepublicznej 
jednostki systemu oś'lJiaty zwiększenie 6503,00 6503,00 0.00 0,00 0,00 6503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7mianach 3211736,00 3211736,00 0,00 0,00 0.00 3211 736.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą 1 128 lB6.00 1 128188,00 1 128188,00 1128186,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubazpicczenia zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
spo!ec,Zflc -łwiększenie 524,00 524.00 524,00 524,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128712.00 1128712,00 1 128712,00 1 128712,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przsd zmianą 213664.00 213664,00 213664,00 213664.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 7mnlejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundus7. 
Solidarnościo~ 7.większenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213730,00 213730,00 213730,00 213730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 106 345.00 106345,00 106 345.00 0,00 106 345,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Zakup materia/ów i zmniojsz.enie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 

wyposaienia zwiększenie 27000,00 27000.00 27000,00 0.00 27000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133345.00 13334~ L-'33 345,00 0.00 133345~ L.- Q,OO 0,00 0,00 
-

0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 4 z B 



z 'ego' I 
l tegO: Z lego: l 

z togo: wydiltki na w tym: 

§ programy nu programy 
D7.i3! f{ozdzial I Nazwa Plan Wydatki wyd~tk i 'N]'datkl datacje na świadczenia 

finansowano wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane 1. zakup i Wniesienie 
grupa bi etąee jednostek wynagrodzenia związana 1. zadania na rz.ecz osób 

z udzi ałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udl.ialem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych i składki od rea lizacją leh bjeż~co fizyc;lnych; środków, D poręc7.eń i 
inwestycyjne środków, o udzialów spółek prawa 

nich naliaano statutowych kt6rych mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: wart S ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmi~ną '40545,00 '40545.00 '40545.00 0,00 140545,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup Ślodk6w 7.mniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.O~ 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
dydaktyclnych i książek 7.wękSlen , e 61 930,00 61 930.00 6' 930,00 0,00 61 930.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 202475,00 202475.00 202475,00 0,00 202475,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 406156,00 406156.00 406 '56,00 0,00 406 '56.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejslenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energij 

Z'Mększp.nie 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 408 'f>6.00 400 '56,00 408 156,00 0.00 408 156,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

paed {'mianą 41 829.00 4' 829.00 41829,00 4' 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wplaty na PPK finansowane zmniejS.lor\io 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 prze? podmiot 7atrudniaj ący ZWięks7Emic 323.00 323.00 323,00 323,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach '2152,00 42 '52,00 4215200 42 '52.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 5239376,45 5239376.45 5239376,45 5239376,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4790 
Wynagrodzania osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

naucl.ycieli l·'łłiększenie 3207.00 3207,00 3207,00 3207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po lmianach 5242563,45 5242563,45 5242583,45 5242583,45 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 939418,83 939418.83 827772,00 298500,00 529272.00 0,00 34 000,00 77 646,83 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80195 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała dzialalność 
zwiększenie 6408,00 6408,00 6408,00 0.00 6408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945826,83 945826,83 834 '80.00 298500,00 535680,00 0.00 34000,00 77 646,83 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 '07.00 62 '07,00 62107,00 0,00 62107,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków zmniejs:zenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

dydaklycznyctl i ksią"ek zwiększenie 6 408,00 6 408.00 6 408,00 0,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 68515.00 68515,00 68515,00 0.00 68515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed ",.mianą 7 711 009,10 7 656 009.10 5 222 906.'0 3953823,'0 , 269083.00 2376260.00 56843,00 0,00 0.00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejs7en le 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

z.większenie 170347,40 170347,40 80786,40 68 5'3,40 12273.00 89561 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 7881 356,50 7826356,50 5303692,50 4022336.50 1 281 366.00 2465821,00 56843.00 0,00 0,00 0.00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45287'0.10 4528710,10 3060596,10 2443274.10 617322.00 1463114,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85202 Domy pomocy społeC7.nej 
zmniejsztmie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwi~ks7enje 117905,40 11790S,40 40 '78,40 27905.40 12273,00 77727,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4646615,50 4646615.50 3100 774,50 2471 179,50 629595,00 1540841,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu przsd zmianą 1 463 114,00 1 463 114.00 0,00 0,00 0.00 1463114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki ~amorlądu 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
terytoriBll1uyo, udziDlone w 
trybie art. 221 usta\vy, na ZWięksl.enie 77 727.00 77 727,00 0.00 0,00 0,00 77 727.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2300 
finansowdlnie lub 
dofina.nSU'Mmie ladań 
l lcconycn do realizacji 

po zmianach 1540841,00 1540841.00 0,00 0.00 0,00 154084',00 0.00 0,00 organizacjom prowadzącym 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
działalność pożytku 
public1.nAgO 

przed zmianą '89726', '0 ' 89726','0 1897261 ,10 1 897261 .10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

praco\oVników z.więkSl.cn ie 27905.40 27905.40 27905,40 27905,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po l.mianach 1 925166,50 1 925 166,50 1 925 '66,50 , 925 '66,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65000.00 65000,00 65000.00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Zakup materialOw i 7mnicjszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 

wypowenia zwiększenie 2273,00 2273.00 2273,00 0,00 2273,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67273,00 67273.00 67273.00 0.00 67273,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 5 z 8 



L tego: 

z tego: z tego: 

z lego: wydatki na w tym: 
§ wogrClmy na prograrny 

Dział ROldli<::l! I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje mI świadczenia 
tinanso..vane 'W)'platy z Wydatki inwestycje i finansowane z Lakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek y...ynagrodzenia związane z zadania na rzec .. osób z udziałem tytułu 
obsługa dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżeto....yr.;h i składki od rAalizacją ich bie2:ące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udzialów spÓłek prawa 
nich naliczane sti:HIJtowych kt6rych mowa gwarancji których mowa handlowego 

~adań : wart. 5 ust. 1 wart. 5usł.1 
pkt 2 i:3 pkt 2 i 3, 

1 ~ 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
prl.~ zmianą 168333,00 168333.00 168 333.00 0.00 166333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 U,OO 0,00 

4260 
7.mnisJszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Zakup energii 
zwiększenie 5000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173333,00 173333,00 173333,00 0.00 173333,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69600,00 69 BOO ,OO B98OO,00 0.00 89800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7,mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4300 Zakup usług pozostalych 

zwiększenie 5000.00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 94600.00 94800,00 94800.00 0,00 94800,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

prled zmianą B07146,00 807146,00 0,00 0,00 0,00 B07 146,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85203 
Zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 11 834,00 11 834,00 0,00 0,00 0,00 11 834,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81B 980,00 818980.00 0,00 0,00 0,00 818980,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Dotacja ('.elewa z bud2.ctu przed zmianą B07 146,00 807 146.00 0,00 0,00 0,00 807146,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki samorlądu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.110 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
terytorialnego, lJdzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na zwiększenie 11 834.00 11 834,00 0,00 0,00 0.00 11 834.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconyr:h do realilaCJi 

po zmianach 818980,00 818980,00 0,00 0,00 0.00 818980,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 organizacjom prowadzącym 
dzialalność po7.ytku 
publicznego 

pF7.ed zmianą 2208000.00 2153000.00 2149730,00 1 510 549.00 639181,00 0,00 3270.00 0,00 0.00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0.00 0,00 

Powiatowe centra pomocy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85218 rodzinie 7.większen i e 40606,00 40608,00 40608,00 40608,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2248608.00 2193608,00 2190 338,00 1 551 151,00 639181.00 0,00 3270,00 0,00 0.00 0.00 55000,00 55000.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 1 175000.00 1 175000.00 1 175000,00 1 175000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejsL~nie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwięks7.enie 4060B.00 4060B.00 4060B,00 4060B,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1215608,00 1215608,00 1215608,00 1215608,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

pf7.ed zmianą 4701 719,00 4623726,64 4232721,00 3577119,00 655602.00 314475,64 76530,00 0,00 0,00 0,00 77 992.36 77 992.36 0,00 0,00 0,00 

853 
PozoMale zl:Idanla w zmniejszenie -40440.00 -40440.00 -40440,00 -40440.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.. akresie polityki społecznej zwiększenie 40440,00 40440.00 40 440,00 7 140,00 33300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 I 

po zmianach 4701 719,00 4623726,64 4232721,00 3543819,00 688902,00 314475.64 76530,00 0,00 0.00 0,00 77 992,36 77 992,36 0,00 0,00 0,00 

przcd zmianą 481 999,00 404006,64 89531,00 82888.00 6643,00 314475.64 0,00 0,00 0,00 0,00 77 992.36 77 992,36 0,00 0,00 0,00 
Rehabilitacja zawodowa i zmniejszenie -2240.00 -2240,00 -2240,00 .2240,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 społeczna osób 
n :spAłnosprawnyr:h zwiększenie 2240.00 2240.00 2240,00 2240,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 I 

po lmianach 481 999,00 404006,64 89531.00 82888,00 6643,00 314475,64 0,00 0,00 0,00 0,00 77 992,36 77 992,36 0,00 0,00 0.00 I 

przed zmianą 64590,00 64590,00 64590,00 64590,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobow~ 7.mniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników 7.większenie 1 872.00 1 872.00 1 872,00 1 B72.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianacll 66462,00 66462,00 66462,00 66462.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 11118,00 11 118,00 11 118,00 11 118,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Skladki nH ube7pieczcnia lmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4110 spo!ecm e zWi~kszenie 322,00 322,00 322,00 322,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po ... mianach 11 440.00 11440,00 11440,00 11 440,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przcd zmi aną 1 580.00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Składki nH Fundusz Pracy zmnioJslenie 0,00 

417.0 oraz F:'undusz 
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 7Więksl.enie 46.00 46,00 46,00 46,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 626,00 ~_~2~ L- 1626,00 1 628.00 O,OQ_ ~ 0,00 0,00 0.00 0,00 ~- 0.00 0,00 ~ 0,00 0,00 
-----

Strona 6 z 8 



Z tego: I 
z tego: 'l tego: J 

z tego: lA'Yda.tkl na ~" Ij<' I 

§ programy " .. r"l)(fiłmy 
Olial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dOlacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z W."t:.d. 1 Jn.Y!I-..I)q, I tlMI'iI"K1"'\.Jł\C t ,}"-·,n \'Jo, ~",...,.,," 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsluga długu n\;llf1l"'O'Io'B 11l_IH1Y ud.: :ilem CI.t,l~Cl", .... hGII 

\łook l .IL'JOV- dł) 

budicto......yc:~ i składki od rea.lizacją ich blez.ące fizyc1.nych: środków, o poręczeń i 
,nl'l'c"5t~' ',:1'IfI ,..odk.6wo U1!.L., 'O' .... 

.i~~p· .. ""-.I 
nich nałiczane statutowych których mowa gwaram;ji ~I"r,"ł) ·W 7 • ..-1f1 ha ... 'a,," lO J 

Iadań: wart. SusI. t w .1!1 5Lo.:.1 I 
pkt 213 Dkl:! J 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 I 
przed zmianą 5 BOO,OO 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -2240,00 -2240,00 -2240,00 -2240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Oor. 0,00 0,00 

f.lO zmianach 3360,00 3360,00 3360,00 3360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 1090 160,00 1090160,00 1 OBB 660_00 83754B ,00 251 112,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 I 

Zespoly do spraw orzekania zmniejszenie -38200,00 -38200,00 -38200.00 -38200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OCO 0,00 0,00 I 85321 o niepełnosprawności z'<Niększenie 38200,00 38200,00 38200,00 4900,00 33300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090160,00 1 090 160,00 1 088 660,00 804248.00 284412,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zm aną 575000,00 575000,00 575000,00 575000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -23500,00 -23500,00 -23500,00 -23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OOD 0,00 0,00 
4010 

praC'.ovmik6w zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po l.mianach 551 500,00 551500,00 551 500,00 551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

pl7cd zmianą 110900,00 110900,00 110900,00 110900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 J 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -4700,00 -4700,00 -4700,00 -4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ! 4110 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 106 200,00 lOS 200,00 106 200,00 106200,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 11000,00 11000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy z.mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
SolidarnościO'N)l z'NIęks7.snie 1 900,00 1 900,00 , 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 12900,00 12900,00 12900,00 12900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 118060,00 118060,00 118060,00 118060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000.00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Z'Nięksl.enie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.UD 0,00 0,00 

po zmianach 111 060,00 111060,00 111 060,00 111060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,oo 0,00 0,00 

pn-ed ?mianą 14 105,00 14 105,00 14105,00 0,00 14105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów ; zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4210 

wyposa2:fłnia zwększenie 2600,00 2BOO,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po z.mianach 16705.00 16705,00 16705,00 0,00 16705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

prl.sd lmianą 2570,00 2570,00 2570,00 0,00 2570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększen e 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3470,00 3470,00 3470,00 0,00 3470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MO 0,00 0,00 

przed zmianą 209702,00 209702,00 209702,00 0,00 209702.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4300 Zakup u~lug pozo!italych 

zwiękslenie 28710,00 28710,00 28710,00 0,00 28710,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238412,00 238412,00 238412,00 0,00 238412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O OD 0,00 0,00 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Szkolenia pracownikÓW 7mnicjszcnie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.O<l 0,00 0,00 

4700 niebędących cl.!onkaml 
korpusu służby cywilnej lWięks:l.enie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1990,00 , 990.00 1 990,00 0,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zm ianą 3644192,00 3644192,00 2674291,00 2300016.00 374275,00 967351 ,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 noo 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka zmniejszenie -13666,00 -13666,00 -13666,00 -13666,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ullll 0,00 0,00 
854 wychowawcza zwięks7.cnie 13666,00 13666,00 13666,00 0,00 13666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3644197.,00 3644 192,00 2674291,00 2286350,00 387941,00 967351,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą 2313414,00 2313414,00 2090 571,00 1 864218,00 226353,00 220293,00 2550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Poradnie psychologiczno- zmniejszenie -13666,00 -13666,00 -13666,00 -13666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

85406 pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zwiększenie 13666,00 13666,00 13666,00 0,00 13666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 23134'4.00 2313414,00 7. 090 571,00 1 B50 552,00 240019,00 220293,00 2550,00 l __ _ . 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 7 z 8 



Z tego: I 
z tego: Z t690: 

Z lego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozd7iał I Na7Wd Plan Wydatki wydatki wydalki dotacje na ś'łłiadcl_enia 

finanSOW' .. me wypłaty z Wydatl<I inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodJ'cnia z.wią7ane z zadania na rzecz os6b 
Z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowo zakupy udziałem objęcie akcji I 
wklad6w do 

budżetowych i składki od realizaqą ich bieżące fizycznych : 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne ~rodków, o udziałów 
spólek prawa 

nich naliczane statutolN)'ch których mowa gwarancj i których mowa handlowego 

zadań : wart. Sus!. 1 wart. SusI. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 12000,00 12000,00 1 ~ 000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodlenic zmnioJszenie -4772,00 -4772,00 -4772,00 -4772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 

roczne l.wiQkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 7226,00 7228,00 7228,00 7728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmian<l 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 

dydaktycznych i książek zwiększenie 10666,00 10666,00 ID 666,00 0,00 10666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35666,00 35666,00 35666,00 0,00 35666,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7.mianą 27000,00 27 DOO,OO 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7,mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup uslug pozostałych 

7większenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300DO,OO 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9120.00 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane 1.mniejszeme -2000.00 -2000,00 -2000,00 ,2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 

pr7.ez podmiot zatrudniający zwiększen i e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 7120,00 7 120,00 7 120,00 7120,00 O,DO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 92000.00 92000,00 92000,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe 'N')Inagrodzenie 7.mniejszenie ." 894,00 -6894.00 -6894,00 ~6 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 

roczne naucLycieli 1.większenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85106,00 85106,00 851OS,OO 851OS,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed lmianą 144 876 471,68 121299317,99 103704079,04 68093006,74 35611072,30 12916967,64 3344368,00 183903,31 300000,00 850000,00 23577153,69 23 577 153.69 21 733,08 0,00 0,00 

Lmniejszenie -196101,40 -196101,40 .191517,40 -114704,00 .76813,40 0,00 -4584.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 795991.40 795991,40 669927.40 432500,40 237427,00 96064,00 30 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po Lmi.mach 145416361,68 121 699207,99 104 182 489,04 68410803,14 35 771 685,90 13013031,64 3369784,00 183903,31 300000,00 850000,00 23 577 153,69 23577153,69 21733.08 0,00 0,00 
--

STAROSTA 
r-

Strona 8 z 8 



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 798/2022 Zari'., .u Powiatu Jdziskiego z dnia 17.08.2022 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5928966,00 351445,00 6280411,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5928966,00 351445,00 6280411,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5928966,00 351445,00 6280 411,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 845719,00 11834,00 857553,00 
85203 Ośrodki wsparcia 797146,00 11834,00 808980,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 797 146,00 11 834,00 808980,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

--- Razem: I 10 106311,85 1 363279,00 I 10469590,85 1 

STAROSTA 

,... 
..H"-Lo Wieżbicki 

Strona 1 z 1 



Tabela nr 4 do Uchwały Nr 798/2022 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 17.08.2022 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 175000,00 0,00 175000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175000,00 0,00 175000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

97000,00 2100,00 99100,00 
opinii 

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 -700,00 200,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 -400,00 100,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

1000,00 -500,00 500,00 
fizycznych 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 1000,00 -500,00 500,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

754 B.ezpieczeństwo publiezne i ochrona przeciwpozarowa 5928966,00 351445,00 6280411,09 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5928966,00 351445,00 6280411,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

126352,00 30000,00 156352,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 150501,00 8500,00 159001,00 
cywilnej 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4361920,00 -19680,00 4342240,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

313814,00 -8500,00 305314,00 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

421370,00 309182,00 730552,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135025,00 31 943,00 166968,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 -1 200,00 5800,00 

4430 Różne opłaty i składki 2055,00 1200,00 3255,00 

852 Pomoc społeczna 845719,00 11 834,00 857553,00 

85203 Ośrodki wsparcia 797146,00 11 834,00 808980,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 797146,00 11 834,00 808980,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322750,00 0,00 322750,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 249820,00 0,00 249820,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140365,00 -8000,00 132365,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27274,00 -1 600,00 25674,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2100,00 700,00 2800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4966,00 750,00 5716,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 930,00 330,00 1260,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35718,00 7420,00 43138,00 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

325,00 400,00 725,00 
służby cywilnej 

Razem: _10 106 311,8~ 363279,00 10469590,85 
-- ~ ---

STAROSTA 

~~ 

Strona 2 z 2 



Tabela nr 6B do Uchwały Nr 798/2022 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 17.08.2022 r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 635340,00 0,00 635340,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 635340,00 0,00 635340,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 956,00 0,00 956,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350675,00 -15500,00 335175,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10586,00 0,00 10586,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68326,00 -3 100,00 65226,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6700,00 1200,00 7900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64608,00 3000,00 67608,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8162,00 1850,00 10012,00 

4270 Zakup usług remontowych 3700,00 0,00 3700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1640,00 570,00 2210,00 

4300 Zakup usług pozostałych 107584,00 11 290,00 118874,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 531,00 0,00 1 531,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2169,00 0,00 2169,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6743,00 0,00 6743,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

575,00 690,00 1265,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1385,00 0,00 1385,00 

855 Rodzina 350000,00 0,00 350000,00 

85508 Rodziny zastępcze 350000,00 0,00 350000,00 

3110 Świadczenia społeczne 350000,00 0,00 350000,00 

Razem: I 985 340,00 I 0,00 I 985 340,00 I 
STAROSTA 

Strona 1 z 1 



Lp. Dział RozlbiaJ 

l. 600 60013 

2. 750 75095 

3. gSI 8511 1 

4. 851 85111 

5. 851 85111 

6. 851 85111 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Plan na 1022 rok 17.08.2022 
Nazwa jednostki dotacje dotaeje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

podmiotowe 
dotacje celowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 1030000,00 6927667.00 0,00 0,00 

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. 
Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego 0,00 40000,00 
pasa drogowego UW 719 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZU i portalu Wrota 0,00 6000,00 
Mazows7.a 

Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla Szpitala 
0,00 67855,00 

Zachodniego 

Budowa calodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. Jana Pawła 
0,00 2200000,00 

II w Grodzisku Maz. 

Zakup i dostawa systemu monitorowania parametrów życiowych pacjentów 
wraz z centralą na wyposażenie Oddziału Intensywnego Nadzoru 0,00 200000,00 
Kardiologicznego Szpitala Z.achodniego w Grodzisku Maz. 

Modernizacja pomieszczeń szpitalnych oraz zakup spn~ętu medycznego i 
0,00 1050000,00 

niemedycznego dla SPSSZ w Grodzisku Maz. (m.in. USG) 

- -

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 798/2022 

Zarządu Powiatu Grodziskicgo 
z dnia 17.08.2022 roku 

Plan po zmianach I 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje celowe ! 

1030000,00 6927667,00 

0,00 40000,00 

0,00 6000,00 

0,00 67855,00 

0,00 2200000,00 

0,00 200000,00 

0,00 1050000,00 



7. 851 85111 Wykonanie projektu dla systemu instalacji gazów medycznych 0,00 100000,00 0,00 100000,00 

8. 851 85111 Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby SPSSZ w Grodzisku Maz. 0,00 168500,00 0,00 168500,00 

9. 852 85220 Prowadzenie ośrodka interwencji kryl)'sowej - Powiat Pruszkowski 0,00 88000,00 0,00 88000,00 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

10. 853 85311 
uczestników, działającego na terenie Powiatu Warszawa Zachód, warsztatu 

0,00 5 100,00 0,00 5 100,00 
terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

11. 853 85311 
uczestników, działającego na terenie Powiatu Prus7.kowskiego, warsztatu 

0,00 5100,00 0,00 5100,00 
terapii zajęciowej, w części nieobjętej dotinansowaniem ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

12. 855 85508 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

0,00 372 200,00 0,00 372 200,00 
terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

13 . 855 85510 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

0,00 2496400,00 0,00 2496400,00 
terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

14. 921 92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka Publiczna 

0,00 11 8512,00 0,00 118512,00 
Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

15. 921 92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I -

0,00 10 000,00 0,00 10000,00 
dofinansowanie zadania "Stawiski Festiwal Sztuki Dzieci"cej i 
Młodzieżowej" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
16. 921 92118 w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia I I 030000,00 0,00 1030000,00 0,00 

~ 



Jednostki spoza sektora finansów publi~znych 5327383,64 3536264,36 6503,00 89561,00 5333886,64 3625825,36 

17. 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 0,00 80000,00 

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 
18. 755 75515 nicodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony został w drodze 0,00 128040,00 0,00 128040,00 

postępowania konkursowego 

19. 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

1 135296,00 0,00 6503,00 1 141799,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

20. 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

575794,00 0,00 575794,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepuhliezne dla 
21. 801 80120 Dorosłych Nr I 84524,00 0,00 84524,00 0,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wil!ur. 4 

22. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

1072 928,00 0,00 1072 928,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

23. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

125517,00 0,00 125517,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

24. 801 80120 Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki ul. Jowisza 92 211 174,00 0,00 211 174,00 0,00 

25. 801 80116 
Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "WIKFRAN" Grodzisk Mazowiecki 

lO 900,00 0,00 lO 900,00 0,00 
ul. Żwirki i Wigury 4 

26. 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

117901,00 0,00 117901,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

27. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

18034,00 0,00 18034,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

28. 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

703689,00 703689,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego l 

Stowarzyszenie Dla Uzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w Wólka 
Grodziska 33,05-825 Grodzisku Maz.- podmiot realizujący zadanie na 

29. 851 85156 prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i 0,00 8200,00 0,00 8200,00 
młodzieży został wyloniony w wyniku postępowania konkursowego-składka 
zdrowotna 

30. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1463 114,00 77 727,00 0,00 154084 1,00 
niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN AW Milanówek 

31. 852 85203 Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie Leśnej 0,00 10 000,00 0,00 10000,00 



32. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domo samopomocy dla 33 osób z zabur/.eniami 

0,00 797146,00 II 834,00 0,00 808980,00 
psychicznymi- ŚDS Podkowa Lcśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o dzialalności 

33. 852 85205 pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na rcaJi<:ację <:adania 0,00 18000,00 0,00 18000,00 
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
spolecznym 

34. 853 85311 WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 223955,64 223955,64 0,00 

35. 853 85311 WTZprzyDROKSN AW Milanówek 80320,00 80320,00 0,00 

36. 853 85311 
Zakup samochodu do przewozu osób niepelnosprawnych dla Warsztatów 

77 992,36 0,00 77 992,36 
Terapii Zajyciowej Malwa Plus w Grodzisku Maz. 

37. 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

220293,00 220293,00 0,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. 1 Maja 33/2 

38. 854 85410 Dom Legii Książenicc ul. Mazowiecka 101 (bursa) 747058,00 747058,00 0,00 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w Wólka 

39. 855 85510 
Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz. - podmiot realizujący zadanie na 

0,00 903772,00 0,00 903772,00 
prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i 
młodzieży został wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania publicznego z 7.akresu upowszechniania kultury 

40. 926 92695 
fizycznej i sportu, przedmiotem którego jest organizacja Powiatowych Finałów 

0,00 50000,00 0,00 50000,00 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w 
wyniku postępowania konkursowego 

I 

OGÓŁEM 6357383,64 10463 931,36 6503,00 89561,00 6363886,64 10553492,36 1 

STAROSTA 

~~ 




